Communicationes

INDEX VOLUMINIS IV (1972)

Acta Pauli Pp. VI

LITTERAE APOSTOLICAE MOTU PROPRIO DATAE

1972 Aug. 15 <i>Ministeria quiaedam.</i> Disciplina circa Primam Tonsuram, Ordines Minores et Subdiaconatum in Ecclesia Latina innovatur	81
1972 Aug. 15 <i>Ad pascendum.</i> Nonnullae normae ad sacrum Diaconatus ordinem spectantes statuuntur	86

ALLOCUTIONES

1971 Dec. 13 Iis qui apud Gregorianam studiorum Universitatem, «Cursui renovationis canonicae» interfuerunt	3
1972 Ian. 28 Ad Praelatos Auditores, et Officiales Tribunalis Sacrae Romanae Rotae, novo litibus iudicandis ineunte anno coram admissos	5
1972 Feb. 2 Institutorum Saecularium sodalibus qui Romae, coetui interfuerunt, quinto et vigesimo exacto anno ab edita Constitutione Apostolica «Provida mater»	93
1972 Dec. 13 Iis qui participaverunt Cursum renovationis canonicae pro iudicibus aliquis Tribunalium administris	99

Secretaria Status et Consilium pro Publicis Ecclesiae Negotiis

SECRETARIA STATUS

1971 Nov. 29 Notificatio circa reducenda, condonanda et commutanda onera Missarum	14
---	----

CONSILIUM PRO PUBLICIS ECCLESIAE NEGOTIIS

1972 Mar. 25 Normae de promovendis ad episcopale ministerium in Ecclesia Latina	15
---	----

Acta SS. Congregationum

SACRA CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI

1972 Feb. 21 Declaratio ad fidem tuendam in Mysteria Incarnationis et Sanctissimae Trinitatis a quibusdam recentibus erroribus	9
1. <i>Mysterium Filii Dei, qui homo factus est, et mysterium Sanctissimae Trinitatis</i>	9
2. <i>Fides catholica in Filium Dei, qui. homo factus est</i>	9
3. <i>Recentes errores circa fidem in Filium Dei hominem factum</i>	10
4. <i>Fides catholica in Sanctissimam Trinitatem ac speciatim in Spiritum Sanctoum</i>	10
5. <i>Recentes errores de Santissima Trinitate ac speciatim de Spiritu Sancto</i>	11
6. <i>Mysteria Incarnationis et Trinitatis fideliter servanda et illustranda</i>	12
7. <i>Circa veritates quas praesens Declaratio tuetur</i>	12

1972 Jun. 16 Normae Pastorales circa absolutionem sacramentalem generali modo impertiendam	
--	--

100

SACRA CONGREGATIO DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM

1972 Mar. 7 Instructio de quibusdam emendationibus circa normas in processu super matrimonio rato et non consummato servandas	21
1. <i>De facultate generali conficiendi processum super matrimonio rato et non consummato</i>	21
2. <i>De instructione causae et actorum confectione</i>	24
3. <i>De clausolis rescripto dispensationis forte appositis</i>	27

SACRA CONGREGATIO PRO CLERICIS

1970 Iul. 25 De obligatione Sacrum litandi pro populo	29
---	----

SACRA CONGREGATIO PRO CULTO DIVINO

1972 Aug. 7 Declaratio de concelebratione	105
1972 Oct. 9 Decretum de nomine Episcopi in prece eucaristica proferendo	107

Acta Secretariatum

SECRETARIATUS AD CHRISTIANORUM UNITATEM FOVENDAM

1972 Mai 25 Instructio de peculiaribus casibus admittendi alios Christianos ad Communionem Eucharisticam in Ecclesia Catholica	110
1. <i>Quaestio</i>	110
2. <i>Eucharistia et Mysterium Ecclesiae</i>	111
3. <i>Eucharistia alimentum spirituale</i>	113
4. <i>Normae generales pro variis casibus admissionis</i>	114
5. <i>Differentiae, ex principiis supra expositis, inter membra Ecclesiarum Orientalium et ceteros fideles christianos</i>	115
6. <i>Cui Auctoritati competit singulos perpendere casus. - Sensus numeri 55 in Directorio Oecumenico propositi</i>	116

Acta Commissionum

PONTIFICIA COMMISSIONE DECRETIS CONCILII VATICANI II INTERPRETANDIS

1971 Iul. 1 Responsa ad proposita dubia	
1. <i>De indulto reducendi Missas fundatas</i>	30
2. <i>De recursu in casu processus remotionis parochi</i>	30
1972 Iun. 9 Responsum ad propositum dubium <i>De ritu Confirmationis</i>	117

Acta Pontificiae Commissionis Codici Iuris Canonici Recognoscendo

I. Labores Coetuum studiorum iuxta a Cardinali Praeside statutum a mense Octobri 1971 ad exitum mensis Maii 1972	31
a mense Octobri 1972 ad exitum mensis Maii 1973	118
II. De procedura administrativa	35
Litterae	35
Animadversiones praeviae ad schema canonum de procedura administrativa	36

III.	Brevis conspectus de itinere iam peracto in elaboratione atque emendatione schematis Legis Ecclesiae fundamentalis	120
IV.	Relatio universas contrahens generales animadversiones ad schema Legis Ecclesiae fundamentalis ab Episcopis propositas	122
I.	<i>De fine et natura LEF deque eius materia in genere</i>	123
II.	<i>De titulo seu inscriptione LEF</i>	129
III.	<i>De valore Legis fundamentalis - De hierarchia normarum</i>	130
IV.	<i>Relatio schematis LEF ad Doctrinam Concilii Vaticani II</i>	132
V.	<i>De materia LEF praesertim magis in specie</i>	136
I.	<i>De materia Legis fundamentalis in genere</i>	136
II.	<i>De materia Legis fundamentalis magis in specie</i>	138
V.	<i>De stilo litterario seu orationis forma LEF</i>	149
VI.	<i>De structura interna et divisione LEF</i>	152
I.	<i>Ad Prooemium quod attinet</i>	152
II.	<i>Ad divisionem necnon ordinem capitulorum quod spectat</i>	153
III.	<i>Ad Caput I quod attinet</i>	154
IV.	<i>Ad Caput II quod spectat</i>	155
V.	<i>Ad Caput III quod attinet</i>	157
I.	<i>De methodo adhibenda in ulterius elaboranda LEF</i>	159